РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.01.2022  года                                                                                                                  №   1

	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Думы Невонского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского муниципального образования»

В целях обсуждения проекта решения Думы Невонского муниципального образования четвертого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского муниципального образования», в соответствии со статьями 28, ч. 4 ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Порядке организации и проведения публичных слушаний в Невонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Невонского муниципального образования четвертого созыва от 28.03.2018г. № 8-6д, руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования, администрация Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Невонского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского муниципального образования» на 22 января 2022 года в 12 часов 00 минут по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, поселок Невон, ул. Кеульская, 9, приемная главы Невонского муниципального образования.
2. Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.
3. Установить, что прием письменных замечаний и предложений по проекту решения Думы Невонского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений  в Устав Невонского муниципального образования» осуществляется до 21 января 2022 года в администрации Невонского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Кеульская, 9, (приемная) с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
4. Во исполнение п. 3 настоящего постановления инспектору – секретарю администрации Невонского муниципального образования обеспечить прием письменных замечаний и предложений по проекту решения Думы Невонского муниципального образования четвертого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского муниципального образования».
5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Думы Невонского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского муниципального образования» в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Невонского муниципального образования.
6. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  по управлению имуществом администрации Невонского муниципального образования Бакуменко В.И.

 Глава Невонского
муниципального образования                                                                               В.А.Погодаева